Gerardus de Grolaer hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex bonis que fuerant Johannis de Casteren sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren atque de attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam sibi a Jacobo filio (dg: Th) quondam Theoderici (dg: Ja) dicti Jacobs soen custode in Bucstel prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Scraghe ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue (dg: f) uxoris cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: par) sui deponere. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis dominus Henricus presbiter (dg: filius naturalis dicti quondam Jacobi custodis in Bucstel) #et# Liveradis pueri naturales dicti quondam Jacobi filii quondam Theoderici Jacobs soen custode<sup>1</sup> in (dg: Bus) Bucstel cum tutore Eligius dictus Loij de Casteren gener dicti quondam Jacobi promiserunt indivisi super habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali condicione (dg: cond) quod alter dictorum Johannes Scraghe et Luijtgardis diutius vivens in humanis dictam paccionem integraliter (dg: quo) ad eius vitam possidebit et post mortem dictorum Johannis Scraghe et Luijtgardis amborum dicta paccio pro una tercia parte ad pueros naturales [genitos] et generandos Henrici et pro altera tercia parte ad liberos dicte Liveradis et pro reliqua tercia parte ad liberos (dg: genitos et gn) dicti Eligii ab eodem et Elizabe[th] ..... presente genitos et generandos hereditarie devolvenda. Testes datum supra. Et dentur .. littere extraneorum dicte Liveradi.

BP 1177 f 045r 15 ±vr 01-05-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van schepenen, Petrus Alarts, hr Heijmericus van den Velde priester, Amelius Specier, Walterus Delijen, .....

+

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis Petro Alarts domino Heijmerico van den Velde presbitro Amelio Specier Waltero Delijen .....  
 .....

**1177 mf2 A 13 f.45v.**

Sabbato post ascensionem: zaterdag 02-05-1383.

Secunda post exaudi: maandag 04-05-1383.

Tercia post exaudi: dinsdag 05-05-1383.

BP 1177 f 045v 01 ±vr 01-05-1383.

Een vidimus maken {niet afgewerkt contract}.

Et fiet vi.

BP 1177 f 045v 02 ±vr 01-05-1383.

Een vidimus maken van de brief die begint met "het zij een ieder bekend dat Wijnricus gnd Screijnmaker etc" en hr Henricus priester nzvw Jacobus koster in Boxtel beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Johannes Scrage en zijn vrouw Luijtgardis.

Et fiet vidimus de littera #?sine..# incipiente (dg: in) notum sit universis presentia visuris quod (dg : W) cum Wijnricus dictus Screijnmaker etc et dominus Henricus presbiter filius naturalis quondam Jacobi custodis in Bucstel promisit tradere Johanni Scrage et Luijtgardi sue uxori quamdiu ipse seu eorum alter vixerit in humanis ut in forma.

BP 1177 f 045v 03 ±vr 01-05-1383.

Hr Rijcoldus Koc ridder, Arnoldus Stamelart van de Kelder en zijn ~~broer~~? Leonius beloofden aan ..... 120 franken met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Dominus Rijcoldus Koc miles Arnoldus Stamelart de Penu et Leonius eius [?frater] promiserunt ..... C et XX francken ad [R]emigii proxime persolvendos. Testes (dg: Joh) Luce et Johannes Leonii datum supra.

BP 1177 f 045v 04 ±vr 01-05-1383.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 045v 05 za 02-05-1383.

Godefridus Vleminc beloofde aan Arnoldus Hoernken 16 gulden hellingen, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden helling gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Godefridus Vleminc promisit Arnoldo Hoernken XVI gulden hellingen seu 'quolibet gulden hellingen' XXX Hollant placken ad (dg: Rie) Remigii proxime [persolvendos]. Testes Jordanus et Wellinus datum sabbato post (dg: sacramenti) ascensionem.

BP 1177 f 045v 06 za 02-05-1383.

Johannes zvw Arnoldus gnd Machiels soen van der Tangherrijt verkocht aan Emondus zv Henricus van Rode een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Dungen onder de vrijdom van Den Bosch, te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gelegen onder de vrijdom, ter plaatse gnd Dungen, tussen Petrus Wouters soen enerzijds en de gemene weg anderzijds, strekkend met een eind aan Robbertus van Houthem en met het andere eind aan Henricus gnd des Langen soen, reeds belast met 1 penning

aan de hertog en 20 schelling gemeen paijment.

Johannes filius quondam Arnoldi dicti Machiels soen van der Tangherrijt hereditarie vendidit Emondo filio Henrici de Rode hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: nativitatis purificatione) pasche et (dg: in Busco tradendam) supra locum dictum Dungen infra libertatem oppidi de Busco tradendam ex domo et orto (dg: dicti venditoris sitis infra dictam libertatem) et hereditatibus eis adiacentibus (dg: sit) dicti venditoris sitis infra dictam libertatem supra dictum locum Dungen vocatum inter hereditatem (dg: Robberti de Houthem ex uno et inter hereditatem) Petri Wouters soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Robberti de Houthem et cum reliquo fine #ad hereditatem# Henrici dicti des Langen soen (dg: ex alio) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno denario domino nostro duci et XX solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Wellen datum supra.